Jacobus Hotman

alias **Hootman, Hottman, de Embrica**

a -

b -

c -

d - Keulen

e - Keulen prior ? - 1370

Roermond 1370 - ?

Keulen vicaris ? - †

f - 14 maart 1391

g -

Le Vasseur (L.), Ephemerides, t. I, p. 335a. XIV die Martii. Jacobus Hotman. Prior Coloniae. Patriae Embricensis; professus Coloniensis Cartusiae, ubin devote et exemplariter multis annis vixit, honorifice Prioris officio perfunctus in Cartusiis Coloniensi et Ruremundana. Decessit Vicarium agens in Domo praefata suae professionis anno 1391, die 14 Martii. Ex Chronico Carusiae Coloniensis.

P. Bastin, Gde Chartreuse, A-v 65d, Cologne, Notabilia ordinis seu potius domus nostrae : Anno 1360, 24 martii, obiit domus Stephanus Confluentinus tertius prior. Cui successit dominus Jacobus Hottman Embricensis quartus prior. Hunc domum priorem Stephanum pater Garnefeld, inter priores numerat undecimum in suo catalogo, qui errat, nam ex literis constat, dominum Jacobum Hottman quartum priorem, praecessisse.

P. Bastin, Gde Chartreuse, 65d, Cologne, Notabilia ordinis seu potius domus nostrae: anno 1370, dominus Jacobus Hottman Embricensis, 4^{us} prior absolutur et fit prior domus Ruremundae. Cui successit dominus Joannes de Breida Geldriensis 5^{us} prior.

P. Bastin, Gde Chartreuse, A-v 65b, Cologne: Quartus [prior] dominus Jacobus Hootman. Devotus hic pater natione Germanus, patria Embricensis, primus filiorum domus, qui ad privatam admotus, insigni celebratur elogio hb: Primo benefactorum hujus cartusiae his verbis: Dominus Jacobus Hotman de Embrica apud nos ordinem intravit et devote laudabiliter ac religiose multis annis vixit, officium prioratus in domo ista et in Ruremundae aliquibus annis tenuit ac bene rexit: de annis praeter abbum 1369. Qui e litteris notus, silentium est, quod ert nos hic cogimur observare, vita decessit in hac domo vicarius anno 1391, 14 martii.

P. Bastin, Gde Chartreuse, A-V 65d, Cologne, Notabilia ordinis seu potius domus nostrae : anno 1391, 14 martii, obiit dominus Jacobus Hottman olim 4^{us} prior. Devotus hic pater natione Germanus, patrie Embricensis, primus filiorum hujus domus, qui ad prioratum admotus, insigni celebratur elogio in libro primo benefactorum, hisce verbis: dominus Jacobus Hottman de Embrica apud nos ordinem intravit, et devote laudabiliter, ac religiose multis annis vixit, siquidem officium prioratus in domo hac et Ruremundana aliquibus annis tenuit ac bene rexit, tandem vita discessit Coloniae in officio vicarii, qui dedit 200 florenos Rhenenses.

P. Bastin, Gde Chartreuse, A-v 65a, Cologne: c.1391, obiit dominus Jacobus vicarius domus Coloniae, habens tricenarium (domnus Jacobus de Embrica, professus domus et alias prior et rector domus Ruremundae † 14 maii 1390. — Annales VI, 445/6)

Joachim de Tongerloo

- a -
- b -
- c -
- d - Keulen 1544
- e - Roermond prior 1552 - †.
- f - 9 september/december 1572 [c.1573].
- g -

Le Vasseur (L.), Ephemerides, t. III, p. 258b. IX die Septembris. Joachim a Tongerloo, Prior Ruremundæ. — Post direptam ab Hæreticis Cartusiam Ruremundensem et ab eisdem occisos hujus eremi monachos, ipse ab impiis illis habitus immaniter, et per aliquot hebdomadas dira captivitate detentus, tandem evadens satellitum manus, in Cartusia Coloniensi spiritum Deo reddidit, a.1572, die 9 Septembris. Erat suæ Provinciæ Visitor, vir multum spectabilis ob vitæ meritum et morum innocentiam. Ejus meminit Arnoldus Havensius in Historia Martyrum Ruremundæ.

P. Bastin, Gde Chartreuse, A-V 65d, Cologne, Notabilia ordinis seu potius domus nostræ : anno 1544, domnus Joachimus a Tongerlo fecit professionem.

P. Bastin, Gde Chartreuse, A-V 65d, Cologne, Notabilia ordinis seu potius domus nostræ : anno 1558, 17 februarii: visitarunt hanc domum domnus Joachimus et domnus Matthias priores domorum Ruremundæ et Portæ Montis.

P. Bastin, Gde Chartreuse, A-V 65d, Cologne, Notabilia ordinis seu potius domus nostræ : anno 1563, 30 julii: visitarunt hanc domum domnus Joachimus et domnus Petrus priores domorum Ruremundæ et Trevirensis.

P. Bastin, Gde Chartreuse, A-V 65d, Cologne, Notabilia ordinis seu potius domus nostræ : anno 1566, domnus Joachim a Tongerlo institutus in priorem domus Ruremundæ. (il a dû être institué avant cette date car en 1558 domnus Joachimus prior Ruremundæ fait déjà la visite à Cologne)

P. Bastin, Gde Chartreuse, A-V 65d, Cologne, Notabilia ordinis seu potius domus nostræ : anno 1571, Reinerius a Waldorp conversus noster, cum a capitulo generali reverteratur cum prioribus Ruremundæ et Diestensi, quas a prædonibus defendere nitebatur, ab illis lapidibus obrutus necatur.

P. Bastin, Gde Chartreuse, A-v 65a, Cologne : c.1573, obiit domnus Joachim (professus domus Coloniae), prior domus Ruremundæ et visitor provinciae Rheni, habens per totum ordinem plenum cum psalteriis monachatum et missam de Beata Maria, obiit 9 septembris.

AC 100:40, p. 22, L30, c.1557: priori domus Ruremunde non fit misericordia.

AC 100:40, p.26, L20, c.1557: provinciam Rheni visitabunt priores domorum Ruremunde et Porte Montis.

*AC 100:27/3, p. 131, L17-20, c.1559: eligimus de prædictis visitoribus priores ... Tornacj, ... Sanctæ Sophiæ, ..., **Ruremundæ**, ... &c.*

AC 100:40, p. 43, L17, c.1560: priori domus Ruremunde non fit misericordia.

*AC 100:40, p. 48, L23-25, c.1560: eligimus priores ... Tornacj, ...Sophiæ, ..., **Ruremundæ**, ...*

*AC 100: 27/3, p. 142, L30-34, c.1561: eligimus de prædictis visitoribus priores domorum..... Tornacj, Sanctæ Sophiæ, **Ruremundæ**.*

*AC 100: 40, p. 57, L21-25, c.1561: eligimus de prædictis visitoribus priores domorum..... Tornaci, Sanctæ Sophiæ, **Ruremundæ** ...*

*AC 100:27/3, p. 149, L7-11, c.1562: eligimus de prædictis visitoribus priores ... Tornacj, ...Sanctæ Sophiæ, ..., **Ruremundæ**, ... quibus committimus, &c.*

*AC 100:40, p.75, L3, c.1562: priori domus **Ruremundensis** non fit misericordia.*

*AC 100:40, p.98, L37, c.1563: priori domus **Ruremunde** non fit misericordia.*

*AC 100:40, p.104, L16, c.1563: provinciam Rheni visitabunt priores domorum **Ruremunde** et Treverensis.*

*AC 100:40, p. 104, L27-30, c.1563: eligimus priores ... Tornacj, ...Sophie, ..., **Ruremundæ**, ...*

*AC 100:40, p.123, L33, c.1563: priori domus **Ruremunde** non fit misericordia.*

*AC 100:27/3, p. 159, L28-31, c.1564: eligimus de visitoribus priores ... Tornacj, ...Traiecti, ..., ... **Ruremundæ**, ... quibus committimus, &c.*

*AC 100:40, p. 128, L33-34, c.1564: provinciam Rheni visitabunt priores domorum **Ruremunde** et Treverensis.*

AC AC 100:40, p. 129, L6-9, c.1564: eligimus de predictis visitoribus priores ... Tornacj, ...Traiecti, ..., ... **Ruremundæ**, ... quibus committimus, &c.

AC AC 100:49/1, p. 14, c.1564: priori domus Ruremundi non fit misericordia.

AC AC 100:49/1, p. 19, c.1564: visitores provincie Rheni : Ruremundis et Treverensis.

AC 100:40, p.148, L20-23, c.1565: priori domus **Ruremunde** non fit misericordia. Aut aliquot tempore permaneat in domo Vesalie aut ikkuc seoius accedat, ut illa domus akikuem fructum spiritualem ex eius presentia percipiat et reformationem, et excedentes debita disciplina coerceat.

AC 100:49/1, p. 34, c.1565: priori domus Ruremunde non fit misericordia. Et ut aliquo tempore in domo Vesalie aut illuc sepius accedat ut illa domus aliquem fructum spiritualem ex eius presentia percipiat, et reformationem et excedentes debita disciplina coerceat.

AC 100:27/3, p. 164, L29-32, c.1565: eligimus de prædictis visitoribus priores ... Tornaci, ...Traiecti, ..., ... **Ruremundæ**, ... quibus committimus, &c.

AC 100:40, p. 157, L3-4, c.1565: provinciam Rheni visitabunt priores domorum **Ruremunde** et Misericordie Dei.

AC AC 100:49/1, p. 41, c.1565: visitores provincie Rheni : Ruremundis et Treverensis.

AC 100:40, p.178, L6, c.1566: priori domus **Ruremunde** non fit misericordia.

AC 100:49/1, p. 57, c.1566: priori domus Ruremunde non fit misericordia.

AC 100:40, p. 186, L25-26, c.1566: provinciam Rheni visitabunt priores domorum **Ruremunde** et Treverensis.

AC 100:27/3, p. 169, L23-25, c.1566: eligimus Priores ... Tornacj, ...Traiectj, ... **Ruremundæ**,... .

AC AC 100:49/1, p. 64, c.1566: visitores provincie Rheni : Ruremundis et Treverensis.

AC 100:40, p. 186, L37- p. 187, L2, c.1566: eligimus priores ... Tornaci, ...Traiecti, ... **Ruremunde**,... .

AC AC 100:49/1, p. 79, c.1567: committitur prioribus Ruremunde (Joachim a Tongerlo) et Colonie ut juxta mandata summi pontificis predictam provinciam quam primum visitant cum plena auctoritate capituli generalis et ejusdem ordinationes districte observari faciant.

AC 100:49/1, p. 82, c.1567: priori domus Ruremunde non fit misericordia.

AC AC 100:49/1, p. 89, c.1567: visitores provincie Rheni : Ruremundis et Treverensis.

AC 100:27/3, p. 175, L11-13, c.1567: eligimus Priores ... Tornacj, ...Traiecti, ... **Ruremundæ**,

AC 100:49/1, p. 110, c.1568: priori domus Ruremunde non fit misericordia.

AC AC 100:49/1, p. 118, c.1568: visitores provincie Rheni : Ruremundis et Coloniae.

AC 100:27/3, p. 188, L12-115, c.1569: eligimus de prædictis visitoribus priores ...Traiecti, ... **Ruremundæ**, ...

AC AC 100:49/1, p. 137, c.1569: priori domus Ruremunde non fit misericordia. Et dicta domus visitatur per priorem Colonie et Confluentie non obstante statuto.

AC AC 100:49/1, p. 144, c.1569: visitores provincie Rheni : Ruremundis et Coloniae.

AC 100:49/1, p. 162, c.1570: priori domus Ruremunde non fit misericordia.

AC AC 100:49/1, p. 167, c.1570: visitores provincie Rheni : Ruremundis et Coloniae.

AC 100:27/3, p. 194, L22-26, c.1570: eligimus de prædictis visitoribus priores ...Traiectj, ... **Ruremundæ**, ...

AC 100:49/2, p. 190, c.1571: priori domus Ruremunde non fit misericordia.

AC AC 100:49/2, p. 194, c.1571: visitores provincie Rheni : Ruremundis et Coloniae.

AC 100:27/3, p. 199, L29-32, c.1571: eligimus de prædictis visitoribus priores ...Traiectj, ... **Ruremundæ**, ...

AC AC 100:49/2, p. 169, c.1571: diffinitores priores domorum Ruremunde

AC 100:49/2, p.210, c.1572: priori domus Ruremunde non fit misericordia.

AC AC 100:49/2, p. 219, c.1572: visitores provincie Rheni : Ruremundis et Coloniae.

AC 100:27/3, p. 202, L32-34, c.1572: frater Roquarius [Regnerius], professus domus Coloniae, qui obiit in descensu capituli pro defensione priorum **Ruremundæ** et Diestensis contra prædones.

AC 100:27/3, p. 206, L11-12, c.1573: domnus Joachin, prior **Ruremundæ**, visitor provinciae Rheni, habens plenum monachatum et missam de Beata, obiit 9 septembris.

P. Bastin, Gde Chartreuse, A-V 65d, Cologne, Notabilia ordinis seu potius domus nostræ : anno 1572 9 septembris. Obiit domnus Joachimus a Tongerlo prior domus Ruremundæ, provinciae Rheni visitor, vir grandævus, de ordine optime meritus, qui vulnere a Gensis accepto evasit, et ad domum professionis suæ fugit cum sex aliis.

Arsenal; 9 [decembris] domni Joachini prior domus Ruremunde visitoris provincie Rheni.
SAL, obituarium: 9 septembris domnus Joachin prior domus Ruremundæ visitor Reni.

Joannes

- a -
- b -
- c -
- d -
- e - prior ? - †
- f - c.1383
- g -

AC 100:25, p. 16, L30, c.1383: Obiit donnus Joannes Prior domus Ruremundensis, habens tricenarium.
AC 100:27/1, p. 42, L23, c.1383: † Domnus Joannes, Prior Ruremundæ.

Joannes

a -

b -

c -

d -

e - Roermond prior ? – c.1479

Juliacum rector c.1479 - ?

f -

g -

AC 100:31, p. 22, L29-31, c.1479: Rectore novæ plantationis prope Juliacum fit misericordia; et præficimus in Rectorem eiusdem plantationis domnum Joannem, absolutum a prioratu Ruremundæ.

LiM100

Joannes Ancellin

alias **Le Compte**.

- d - ca 1599. ????????
 - e - Brugge hospes 1609-1610
Roermond ? -1612- ?
Leuven hospes c.1615-c.1619
Luik c.1619-c.1625
Roermond hospes c.1625- ?
Luik ? -c.1637- †.
 - f - 8 september 1648.
-

de Wal, 7047, f° 140v:

AEL, Chartreux, 7, obituaire, 8 septembre : obij domnus Joannes Ancellinus Le Compte professus jubilarius + sacerdos domus huius anno 1648.

AC 100:21, p. 27

AC 100:39, p. 46, L4-7, c.1612 : (In domo Leodii). Et committimus patribus visitoribus, ut diligenter inquirent super iis qui licentiam domni Ancelini a reverendo patre factam impugnarunt et impediverunt, et quos culpabiles invenerint graviter puniant.

AC 100:49/5, p. 742, c.1612 : (in domo Leodii) committimus patribus visitoribus ut diligenter inquirent super iis qui licentiam domni Ancelini a reverendo patre factam impugnarunt et impediverunt, et quos culpabiles invenerint graviter puniant.

AC 100:21, p. 12, L198-199, c.1612: (in domo Ruremundæ) ... dominus Ancellinus professus domus Leodij perseveret ibidem et discat obedire et quietius vivere.

AC 100:49/5, p. 742, c.1613 : (in domo Leodii) Et committimus patribus visitoribus ut diligenter inquirent super iis qui licentiam domni Ancelini a reverendo patre factam impugnarunt et impediverunt, et quos culpabiles invenerint graviter puniant.

AC 100:39, p. 57, L19-22, c.1616 : (In domo Lovanii). Et committimus Patri Visitori provinciae cum socio, ut inquirent, cognoscat, et iudicet de articulis missis a domni Joannes Ancelino ad Capitulum Generale ; quem si defecerit in probatione eorum, volumus incarcerari

AC 100:49/5, p. 767, c.1616 : (in domo Lovanii) committimus patri visitori provinciae cum socio ut inquirent, cognoscat et iudicet de articulis missis a domno Joanne Ancelino ad capitulum generale, quem si defecerit in probatione eorum volumus incarcerari. Et declaramus absolutionem domni Joannis Baptistae a prioratu dictae domus Lovanii non fuisse /p. 767/ factam ex his quae in charta visitationis continentur, sed ad suam magnam instantiam (fuit absolutus in capitulo praecedenti).

AC 100/28, p. 25, c.1619 (RABg Aanw. 593): domnus Joannes Ancelinus (Lovanii) revertatur ad domum Sancti Leodii suae professionis

AC 100/28, p. 34, c.1620: domnus Joannes Ancelinus ibidem incarceratus perseveret in carcere cum restrictione victualium

AC 100/28, p. 64, c.1625: domnus Joannem Ancelinum sub spe emendationis liberamus e carcere, et eat ad domum Ruremundæ

AC 100/34, p. 67, c.1637 (RABg CE 2513): domnus Ancelinus perseveret in carcere nec detur ei charta et caetera ad scribendum necessaria nisi cum causae cognitione

AC 100:39, p. 127, L33-34, c.1637 : (*In domo Leodii*). Et domnus N. perseveret in carcere, nec detur ei charta et caetera ad scribendum necessaria nisi cum causae cognitione.

AC 100/34, p. 107, c.1649 (RABg CE 1827): domnus Ancelinus Le Comte professus domus Leodij

AC 100:27/5, p. 49, L6-7, c.1649: domnus Joannes Antolinus Le Comte, professus domus Leodij

Joannes Asch
alias **Abast**

- a -
 - b -
 - c -
 - d -
 - e - Roermond rector c.1574
Roermond prior c.1575(?)- †
 - f - c.1580.
 - g -
-

AC 100:49/2, p. 260, c.1574: domui Ruremundæ præficimus in rectorem domnum Joannem (Asch) ejusdem /p. 261/ domus professum cui vicarius et aliæ personæ ordinis vere obediant, ipse vero rector et alii nihil magnimomenti intendunt sine consilio et consensu prioris Coloniae visitoris, cui computum et rationem suæ administrationis reddant cum ab eo requisiti fuerint.

AC 100:49/2, p. 276, c.1575: prior domus Coloniae accedat ad domum Ruremundanam die illi statuendo per priores Bruxellæ et Gandavi ubi tractabitur de negotiis dictæ domus Ruremundæ et patrum Anglorum.

AC 100:49/2, p. 283, c.1576: in domo Schenæ provincie Gebennensis – Et committimus priori Gandavi et vicario monialium Brugis visitoribus dictæ domus ut possint cum consilio prioris mittere duos Anglos hospitatum ad domum Diestensem et alios duos ad domum Ruremundæ ad ordinis voluntatem. (*Nota ci-jointe d. Chauvet* : visitatores provincie Teutoniae fuisse tunc priores Bruxellæ et Gandavi, sed alios fuisse domus Shenæ ut etiam supravisum est.)

AC 100:49/2, p. 288, c.1576: et duos patres Anglos quos mittimus priori (Joannes Asch) domus Ruremundæ commendamus ut ipsos benigne et paterne tractet juxta morem ordinis.

AC 100:49/2, p. 333, c.1579: priorem domus Ruremundæ rogamus hortamurque et omnes alias illius domus personas ut in tot adversis casibus et calamitatibus non frangantur sed in Domino confortati præstolentur inspectionem Dei seduper patientes qui pro sua pietate aliquando his malis dabit finem.

AC 100:27/3, p. 244, L28, c.1580: domnus Joannes Abast, Prior Ruremundæ.

Joannes Bennet
alias Rewet, Beuuet

- a -
 - b -
 - c -
 - d - Schene
2° Roermond 1576(?)
 - e - ordres mineurs, subdiaken 17 décembre 1575
diaken 7 prril 1576
sds 16 juni 1576
cité 17 juli 1578
Roermond hos ? - †.
 - f - 24 février 1579.
 - g -
-

ASE 46 (1896) 443-445:

JLL, ch. 13:

JLA 148:

JLA 232:

Parkminster, p. 39:

Parkminster, p. 147(qui dit † Lo):

AC 100 :27/3, p. 244, L29-30, c.1580 : domnus Joannes Bennet Anglus, professus domus, hospes in domus Ruremundæ, &c.

Joannes Bersel
alias **Dersel**

- a -
- b -
- c -
- d - Roermond
- e - Julich prior ? - ?
Roermond monnik ? - †
- f - c.1563
- g -

AC 100:27/3, p. 152, L8-9, c.1563: domnus Joannes Dersel, professus Ruremundæ, olim prior prope Juliacum, habens missam de Beata in provincia Rheni.

Joannes Birmaus

- a -
- b -
- c -
- d -
- e - Roermond sacrista ? - ?
Roermond procurator ? - ?
- f - c.1566
- g -

AC 100:27/3, p. 166, L4-6, c.1566: domnus Joannes Birmaus, professus domus Ruremundæ, olim sacrista et procurator dictæ domus, qui 40 annis laudabiliter vixit in ordine.

Joannes Bitweg

- a -
- b -
- c -
- d - Roermond
- e - Roermond ? – c.1535
Mainz hospes c.1535 - ?
- f - c.1566
- g -

AC 100:23/3, p. 81, L33-34, c.1535: Domnus Ioannes Botweg vadat hospitatum ad domum Maguncie.

Joannes Bostrate

- a -
- b -
- c -
- d -
- e -
- f - c.1421.
- g -

AC 100:24, p. 37, L10, c.1421: domnus iohannes bostrate monachus domus Ruremunde, pro quibus fiat [unum tricennarium per totum Ordinem].

AC 100:10, p. 49, L32, c.1421: dompnus Johannes Bostrate monachus domus Ruremunde, pro quibus fiat [unum tricennarium per totum Ordinem].

Joannes de Breida

a -

b -

c -

d -

e - Keulen prior 1370

f -

g -

P. Bastin, Gde Chartreuse, 65d, Cologne, Notabilia ordinis seu potius domus nostræ: anno 1342, hi aliunde Assumpti sunt: ... domnus Joannes de Breida.

P. Bastin, Gde Chartreuse, 65d, Cologne, Notabilia ordinis seu potius domus nostræ: anno 1368, domnus Henricus Eggher alias Kalckar fit prior in domo Arnheimiensi, 28 martii, alter a conventio inita cum capitulo Sancti Severini, pro cartusia stipulante D. Joanne de Breida procuratore, de 4 libris ceræ eidem dandis e qualibet extranei cujuscunque apud nos sepultura, itemque quarta omnium in fundo capituli acquirendorum parte. Vet. Reg. fol. 59. B.5 (voir chronol. p. 11).

P. Bastin, Gde Chartreuse, A-v 65d, Cologne, Notabilia ordinis seu potius domus nostræ : Anno 1370, cui successit domnus Joannes de Breida Gendriensis 5^{us} prior.

P. Bastin, Gde Chartreuse, A-v 65d, Cologne, Notabilia ordinis seu potius domus nostræ : Anno 1375, cartusia Ruremundensis sumpsit exordium a domnum Joanne de Breida hujus domus priore et primo initiatore, jussu capituli generalis ad gremium ordinis recepta.

P. Bastin, Gde Chartreuse, 65d, Cologne, Notabilia ordinis seu potius domus nostræ: anno 1377, 21 maii obiit domnus Joannes de Breida 5^{us} prior, vir præclarus et omni laude dignus, fuitque in re familiari procuranda industrius, opera utens domnus Henricus de Botis procuratoris, cujus solertia et dexteritas in veteribus M.S. apprime commendatur, ipse prius ordinavit atque instituit librum defunctorum pro personis hujus domus. Cui successit ex rectoratu Ruremundensi cum 5 annis laudabiliter præfuisset domnus Eger alias Kalkar 6^{us} prior.

Joannes de Buna
alias de Vima

- a -
 - b -
 - c -
 - d - Keulen.
 - e - Rutila prior ? - ?
Roermond prior ? - ?
Porte Montis prior ? - ?
Freiburg prior ? - ?
Bazel ? - ?
Keulen monnik ? - †.
 - f - 31 mei 1458 [c.1459].
 - g -
-

P. Bastin, Gde Chartreuse, A-v 65b, Cologne, p. 25: decimusquintus ([prior] domnus Joannes de Bonna. Venerandus hic pater præsidentibus priorem domorum Confluentiæ et Ruremundæ, e procuratore legitimis votis domnus Constantino imemediates sublectus fuit, anno aslutis 1476 feria secunda post festum Visitationis B.M.V. quo tempore fuerit monachi professi hac in domo etc, etc. Vir fuit, qua pietate et religione in deum, qua dexteritate et prudentia in rebus agendis maxime conspicuus, atque in re domestica gubernanda tamdomi quam foris inter prædecessores facile primas, præfuit annis 31, mensibus quatuor. Cum laude maxima et utilitate, atque ab anno 1483 principalis visitor provincie quinquies interfuit capitulo generali. Quam primum hueros oneri regendæ domus supposuisset, ut erat cultui divino semper addictu, ab ipso jove, ut dicitur, hoc est cultum domus Dei principium operum suorum statuendum prudenter rætus, ad ornatum ecclesie tribuit ultra 3000 floren. aureorum, etc, etc.